
Nyhetsbrev Stallarholmens Båtklubb    mars. 2024  

Lite information inför våren 2024.  

Aktuella datum: 

 Vårmöte på Strandvägen.   Lör. 20/4  kl. 10.00 
 Sjösättning på Strandvägen   Sön. 28/4  kl. 8.00 

 

Vinterförvaring: 

Trots en vinter med ganska tufft väder har vi klarat oss skapligt. Dock finns några 
båttäckningar som slokar lite. Ett ”båtskjul” har, sin vana trogen, kollapsat även denna 
säsong. Tyvärr har inbrott skett i båt på Gråbo, det kan vara lämpligt att skyndsamt 
kolla så man inte haft påhälsning. Meddela styrelsen i sådant fall. 

Sjösättning: 

Sjösättning på Strandvägen med inhyrda kranen sker 28/4 enligt ovan. Sjösättning på 
Östa sker i möjligaste mån vid valfri tidpunkt, ring 076-265 83 71. Notera även 
klubbens regler i Hamnordning samt Motiv till hamnordning som bl.a. säger: 
 
Debiterad uppläggningsavgift ska vara betald innan sjösättning. 

Bryggplats: 

Vi har hög efterfrågan på bryggplatser, vilket innebär att bokade platser som inte 
nyttjas kan uthyras till annan medlem i enlighet med hamnordningen, detta gäller: 

Bryggplats och vinteruppläggningsplats 

Bryggplats faktureras i förskott så att betald platsavgift utgör bekräftelse av platsbokning. 
Då medlem inte reglerat fakturerad avgift för bokad bryggplats senast på första 
påminnelsens förfallodag och inte meddelat styrelse eller hamnkapten sina avsikter med 
platsen innevarande säsong, gäller följande: Platsen betraktas som permanent uppsagd och 
disponibel för annan medlemsbåt i kölistan. Därefter krävs ny ansökan, där bryggplats i 
lämplig storlek tilldelas i turordning på ansökningslistan. 
Medlem som inte avser nyttja tilldelad bryggplats under kommande säsong, men inte vill säga 
upp platsen, ska omgående, och senast den 1 april anmäla detta till hamnkaptenen. Detsamma 
gäller önskemål om byte till annan båtplats eller uppsägning.  

Om förhyrd båtplats inte nyttjats av medlem senast den 1:a juni innevarande år, har styrelsen, 
efter underrättelse till denne, rätt att under resterande del av säsongen hyra ut platsen till medlem 
på kölistan som har en för aktuell båtplats lämplig båt. Om det finns särskilda skäl till att medlem 
inte nyttjat sin plats senast 1:a juni, kan dispens lämnas av styrelsen.” 

 



 

Arbetsplikt: 

Vid debitering av båtplatsavgift uttas även arbetspliktsavgift. Denna kvittas mot 
återbetalning i de fall arbete utförts under 2023. Arbetsplikt omfattar ca 10 timmar per 
medlem. Förutom utlysta arbetsdagar kommer en lista med arbeten anslås på klubbens 
hemsida inom kort. Anmälan till arbete görs enklast till: sbk@stallarholmensbatklubb.se  
Några arbeten behöver avklaras tidigt på säsongen för att underlätta verksamheten, 
intresserade välkomnas. 

Angelägna arbetsuppgifter. 

 Gräva ner vattenmätarbrunnen, dra klart ledning ca 400 m och koppla vattenpost på 
Gråbo. Arbetet styrs bl.a. av när vi kan ordna grävning sista sträckan vid 
anslutningspunkten. 

 Åtgärda några skadade Y-bommar, vilket bör ordnas innan platserna ska nyttjas.  

Hagskär. 

Våra kollegor i Enhörna Båtklubb hintar om att engagemanget tryter bland deras 
medlemmar och att de eventuell vill avsluta sin del i Hagskärssamarbetet. Samtidigt 
har vi identifierat ett ökande intresse bland våra medlemmar så förhoppningen är en 
positiv utveckling om vi får ”fria tyglar”. Då kan det bli mycket kul jobb vid den 
filialen. 

 

Glada vårhälsningar från styrelsen! 

 

Den som gräver en grop åt andra får mycket att stå i.  


